



UNIFORMES DE TAMPICO
UTA820628TV3

DURANGO
Teléfono(s) 6188101607, (618)810-16-35
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Número de Certificado: 00001000000509353781

Factura DU 34900
Folio Fiscal
C12FBB47-4F1A-4C6F-9A76-2202340FD0B4
Tipo de Comprobante I - Ingreso
Fecha de Emisión 2023-05-04T19:01:08
Fecha de Certificación 2023-05-04T19:01:14
Número de Certificado SAT 00001000000504204971
Lugar de Expedición 34207

Cliente **UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO**
UPD970610CX0 C.P. 34162
Uso de CFDI G03 - Gastos en general.

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Orden de Compra: Pedido: DG17835

Cant.	Unidad	SKU	Descripción	Clave SAT	Precio Unit.	Descto.	Importe
16	E48 - Unidad de servicio	LG001A	1 LOGOTIPO BORDADO CHICO ST 16	73141715	34.48		551.68
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Base: 551.68 Importe: 88.27							
16	H87 - Pieza	PLCSPCPD0901C	PLAYERA PRIME TIPO POLO 100 POL CAB NEGR 0L 0M XL 3 0L 0M XL 3 10 3	53102700	188.79		3,020.64
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Base: 3,020.64 Importe: 483.30							
3	E48 - Unidad de servicio	LG001A	1 LOGOTIPO BORDADO CHICO ST 3	73141715	34.48		103.44
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Base: 103.44 Importe: 16.55							
3	H87 - Pieza	PLCSPCPD0901C	PLAYERA PRIME TIPO POLO 100 POL CAB NEGR 2L 3	53102700	206.03		618.09
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Base: 618.09 Importe: 98.89							
11	E48 - Unidad de servicio	LG001A	1 LOGOTIPO BORDADO CHICO ST 11	73141715	34.48		379.28
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Base: 379.28 Importe: 60.68							
11	H87 - Pieza	PLCSPDPD0901D	PLAYERA PRIME TIPO POLO 100 POL DAMA NEGR 0L 0M CH XL 2 4 0L 0M CH XL 2 4 4 1	53102700	188.79		2,076.69
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Base: 2,076.69 Importe: 332.27							
1	E48 - Unidad de servicio	LG001A	1 LOGOTIPO BORDADO CHICO ST 1	73141715	34.48		34.48
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Base: 34.48 Importe: 5.52							
1	H87 - Pieza	PLCSPDPD0901D	PLAYERA PRIME TIPO POLO 100 POL DAMA NEGR 2L 1	53102700	206.03		206.03
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Base: 206.03 Importe: 32.96							

Importe con Letra

OCHO MIL CIENTO OCHO PESOS 78/100 MXN

Subtotal 6,990.33
Traslado IVA (0.160000) 1,118.45
Total MXN \$8,108.78

Observaciones



Método de Pago
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago
99 - Por definir

Moneda
MXN - Peso Mexicano

Sello Digital del CFDI

Rp0sSgTD3TxjPRJG0NeJREkxZSTkSkNjxHIAZsIDGNMjBYEEFJTpDs
Rm9V9Y2j8yIbWhgKZNLJQA8XXsWgSz+2SPImvF8eD9QhwaDBz7V
+
LuQkdtSIjKq7cBP2YFOivdWJckk7IxeBQwbn07WpupB42B8eczCPFK
tjBw+YlM0+
gDaYbvG5uR4bnXSSkOdzBkfbvA5dnIVASJF1mRyERp9qzKc1nx808Ftt

Sello Digital del SAT

kBj0yFRc526WCN9yWpRJB630LJOADSIEs0FEITBp85y7oL4hwtrf325cdLni3ssE4BNiE
TujGs7RjdD1DfVGC7ETaPPh3B0aJ+
TujKATKwkeOusyOwYFG7D1Jre98UMK656Z5mDkRw30HncWVmzpfKwJVBAmlEJ
XiiNou9PNbY6P6XUJFR6b7EFrsMwKnRNgHkIDbxbLHGz+
u8AcSzWGSwaHGNyE6L0s3NzFMHLC9JRW65LBq1xYsAnYvdSjDWDcW4U1HP9kc18

RFC Proveedor de Certif.
PPD101129EA3

Cadena original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1||C12FBB47-4F1A-4C6F-9A76-2202340FD0B4|2023-05-04T19:01:14|PPD101129EA3|Rp0sSgTD3TxjPRJG0NeJREkxZSTkSkNjxHIAZsIDGNMjBYEEFJTpDsRm9V9Y2j8yIbWhgKZNLJQA8XXsWgSz+2SPImvF8eD9QhwaDBz7V+LuQkdtSIjKq7cBP2YFOivdWJckk7IxeBQwbn07WpupB42B8eczCPFKtjBw+YlM0+gDaYbvG5uR4bnXSSkOdzBkfbvA5dnIVASJF1mRyERp9qzKc1nx808Ftt|00001000000504204971||